
 

 

 

  Albo on line e Sito web d’Istituto 

Ai Docenti e al Personale A.T.A. 

 

 

Oggetto: Graduatoria definitiva e individuazione degli assistenti amministrativi interni cui conferire incarichi 

di supporto organizzativo-gestionale per l’attuazione del progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 - CUP 

C59J21023720006.- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vista la nota MI AOODGEFID/42550 del 02/11/2021 con cui questo Istituto è stato autorizzato all’attuazione del 

progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 (Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione scolastica), in rapporto all’Avviso pubblico M.I. prot.n. 28966 del 

06/09/2021; 

Vista  la propria circolare n° 218 del 28/03/2022 (prot. n. 3750) avente per oggetto “Avviso di reclutamento di 

Assistenti Amministrativi interni per attività organizzativo-gestionali connesse al Progetto PON 13.1.2A-

FESRPON-PU-2021-214 - CUP C59J21023720006”; 

Visto il verbale della riunione del 05/04/2022 (in atti con prot. n° 4197) con cui la Commissione Giudicatrice ha 

proceduto alla valutazione comparativa delle candidature e dei correlati titoli per la procedura di cui al 

punto precedente, e ha formato la graduatoria di merito per i due incarichi posti a bando con l’anzidetta 

Circolare n° 218; 

DISPONE 

1. Sono approvate le seguenti graduatorie definitive di merito per il conferimento degli incarichi di 

supporto al Personale ATA interno in oggetto descritti, come di seguito elencati, con la precisazione 

dei rispettivi carichi orari: 

13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 – Documentazione e organizzazione [incarico di 30 ore salvo riduzione] 

N° Cognome e nome Punteggio 

1 Lupo Menotti 12 

 

13.1.2A-FESRPON-PU-2021-214 – Pagamenti e certificazione spesa [incarico di 30 ore salvo riduzione] 
N° Cognome e nome Punteggio 

1 Bosco Galletti Rita 14 

 

2. Per quanto innanzi risultano individuati nell’ambito delle attività del progetto 13.1.2A-FESRPON-

PU-2021-214: 

a. L’assistente amministrativo Menotti Lupo per il conferimento dell’incarico di 

Documentazione e organizzazione. 

b. L’assistente amministrativo Rita Bosco Galletti per il conferimento dell’incarico di 

Pagamenti e certificazione spesa. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giovangualberto Carducci 
Il presente documento è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 
 




		2022-04-06T15:14:50+0200
	Carducci Giovangualberto




